
4. SINIFLAR 

Türkçe Dersi Kazanımları 

Metnin konusunu belirler. 

Metnin ana fikri/ana duygusunu belirler. 

Metinlerdeki hikâye unsurlarını belirler. 

Metindeki neden-sonuç cümlelerini ayırt eder. 

Metindeki benzetme belirten ifadeleri ayırt eder. 

"De" ve "ki" bağlaçlarını kuralına uygun kullanır. 

Noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. 

Kelimelerin eş ve zıt anlamlılarını bulur. 

Metindeki gerçek, mecaz ve terim anlamlı sözcükleri belirler. 

Deyim ve atasözlerini anlamına uygun kullanır. 

Masal, fabl, öykü, roman, efsane, destan ve tiyatro metin türlerini ayırt eder. 

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları 

Yaşamına ilişkin belli başlı olayları kronolojik sıraya koyar. 

Sözlü, yazılı, görsel kaynaklar ve nesnelerden yararlanarak aile tarihi çalışması yapar. 

Ailesi ve çevresindeki millî kültürü yansıtan ögeleri araştırarak örnekler verir. 

Millî Mücadele kahramanlarının hayatlarından hareketle Millî Mücadelenin önemini kavrar. 

Çevresinde meydana gelen hava olaylarını gözlemleyerek bulgularını resimli grafiklere aktarır. 

Yaşadığı yer ve çevresindeki yer şekilleri ve nüfus özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur. 

Din Kültürü Dersi Kazanımları 

Dinî ifadeleri, günlük konuşmalarda doğru ve yerinde kullanır. 

İslamın inanç esaslarını sıralar. 

İngilizce Dersi Kazanımları 

Students will be able to give and respond to simple instructions verbally. 

Students will be able to identify different people’s personal possessions. 

Students will be able to say what they like doing. 
Students will be able to deliver a very brief speech about their own and other people’s abilities when they are given time for 
advance preparation. 
Students will be able to extract the gist and relevant specific information in short recorded passages about predictable 
everyday routines which are spoken slowly and clearly. 

Matematik Dersi Kazanımları 

4, 5 ve 6 basamaklı doğal sayıları okur ve yazar. 

En çok altı basamaklı doğal sayıları büyük/küçük sembolü kullanarak sıralar. 

En çok dört basamaklı doğal sayılarla toplama işlemini yapar. 

En çok dört basamaklı doğal sayılarla çıkarma işlemini yapar. 

Iki doğal sayının toplamını tahmin eder ve tahminini işlem sonucu ile karşılaştırır. 

Doğal sayılarla toplama işlemini gerektiren problemleri çözer. 

Doğal sayılarla yapılan çıkarma işleminin sonucunu tahmin eder, tahminini işlem sonucuyla karşılaştırır. 

Üç basamaklı doğal sayılarla iki basamaklı doğal sayıları çarpar. 
En çok iki basamaklı bir doğal sayı ile bir basamaklı bir doğal sayının çarpımını tahmin eder ve tahminini işlem sonucu ile 
karşılaştırır. 

Üç basamaklı doğal sayıları en çok iki basamaklı doğal sayılara böler. 

Doğal sayılarla en az bir bölme işlemi gerektiren problemleri çözer. 

Aralarında eşitlik durumu olan iki matematiksel ifadeden birinde verilmeyen değeri belirler ve eşitliğin sağlandığını açıklar. 

Fen Bilimleri Dersi Kazanımları 

Yer kabugunun kara tabakasının kayaclardan olustugunu belirtir. 

Kayaclarla madenleri iliskilendirir ve kayacların ham madde olarak onemini tartısır. 

Dunyanın hareketleri sonucu gerceklesen olayları açıklar. 

Canlı yasamı ve besin icerikleri arasındaki iliskiyi açıklar. 

Saglıklı bir yasam icin besinlerin tazeliginin ve dogallıgının onemini, arastırma verilerine dayalı olarak tartısır. 

İnsan saglıgı ile dengeli beslenmeyi iliskilendirir. 

Alkol ve sigara kullanımının insan saglıgına olan olumsuz etkilerinin farkına varır. 

Kuvvetin, cisimlere hareket kazandırmasına ve cisimlerin sekillerini degistirmesine yonelik deneyler yapar. 

Mıknatısı tanır ve kutupları olduğunu keşfeder. 

Beş duyu organını kullanarak maddeyi niteleyen temel özellikleri açıklar. 

Farklı maddelerin kütle ve hacimlerini ölçerek karşılaştırır. 

 



5. SINIFLAR 

Türkçe Dersi Kazanımları 

Metinde geçen anlamını bilmediği söz varlığı unsurlarının anlamını tahmin edebilir. 

Metindeki unsurları; öznellik-nesnellik, gerçek-hayal ürünü, soyut-somut, öncelik-sonralık yönünden sınıflandırabilir. 

Metindeki anahtar kelimeleri, metnin ana fikrini ve yardımcı fikirlerini belirlemeye yönelik çözümleme yapabilir. 

Görselle iletilen anlamı belirleyebilir, metin-görsel ilişkisi kurabilir. 

Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgilere ilişkin soruları cevaplayabilir. 

Metindeki söz sanatlarını belirlemeye yönelik çözümleme yapabilir. 

Öyküleyici metinlerdeki hikâye unsurlarını belirlemeye yönelik çözümleme yapabilir. 

Nokta ve virgül işaretlerini işlevlerine uygun olarak kullanır. 

Büyük harflerin yazım kurallarını kavrayarak uygular. 

Uygun geçiş ve bağlantı ifadelerini kullanabilir. 

İsimleri ve ismi niteleyen sözcükleri ayırt edebilir. 

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları 
Kültürel özelliklere saygı duymanın birlikte yaşamaya etkisini örnekler üzerinden belirler; yazılı, görsel veya dijital ürünlere dönüştürür, 
ifade eder. 

Yaşadığı ilin göreceli konum özelliklerini belirler, görselleştirir. 

Yaşadığı ilde doğal ve beşerî çevrenin değişimine neden olan unsurları inceler, değişimin etkilerini sorgular. 

Ülkemize komşu devletlerle ilgili bilgilere ulaşmak amacıyla kullanacağı kaynakları belirler, bilgileri bulur, doğrular. 

Yaşadığı ildeki somut ve somut olmayan kültürel miras ögelerinden hareketle ortak mirasın önemi hakkında çıkarım yapar. 
Anadolu`da kurulan ilk yerleşmelerdeki toplumların sosyal hayatlarına yönelik çıkarımda bulunur, çıkarımlarına dayanarak bu 
toplumların sosyal hayatları ile ilgili bakış açısını kendi ifadeleriyle yansıtır. 

Din Kültürü Dersi Kazanımları 

Allah`ın güzel isimleri konusunu araştırır, bilgi toplar, ulaştığı bilgileri doğrular. 

İhlas suresini okur; surenin anlamını kavrar, kendi hayatı için anlamlı bir hâle getirir. 
Namazın kılınışını gözlemlemek için hazırlık ve kılınış şartlarını ölçüt olarak açıklar, namazın kılınışı hakkında bilgi toplar, topladığı 
bilgileri sınıflandırır. 

Namazın insan hayatına etkilerini araştırır, insana kazandırdıkları hakkında sonuç çıkarır, ulaştığı çıkarımları davranışlarına yansıtır. 

Tahiyyat duasını okur; duanın anlamını kavrar, kendi hayatı için anlamlı bir hâle getirir. 

İngilizce Dersi Kazanımları 

Students can understand and produce short texts about countries and national celebrations. 

Students can understand and produce short texts about classroom objects and instructions. 

Students can understand and produce short texts about classroom activities and learning tools. 

Students can understand and produce short texts about personal information and daily routines. 

Matematik Dersi Kazanımları 
Düzlemde iki veya üç doğrunun birbirine göre durumuna bağlı olarak oluşabilecek açılara dair varsayımlarda bulunur, oluşan açıları 
belirleyerek listeler, belirlediği açıları varsayımlarıyla karşılaştırır. 

Düzlemde iki veya üç doğrunun birbirine göre durumuna bağlı olarak oluşan açılara dair önerme sunar, önermesini gerekçelendirir. 
Sayıların bölükleri ile okunuşları arasındaki örüntüler üzerinden basamak sayısı altıdan çok olan sayıların okunuş ve yazılışları hakkında 
önermelerde bulunur. 
Problemin içerdiği sayı ve işlem bileşenlerini, verilenler ile istenenlerin gerektirdiği işlemler arasındaki ilişkiyi belirler; problem 
bağlamıyla ilişkili verilenleri uygun matematiksel temsillere dönüştürür, problemi ifade eder. 
Problemin sonucuna ilişkin tahminde bulunur ve işlemleri gerçekleştirmek için stratejiler geliştirir, stratejileri çözüm için uygular, 
çözüm yollarını kontrol eder ve çözüme ulaştırmayan stratejiyi değiştirir, kısa yolları dener. 
Dikdörtgenin alan bağıntısına (iki ardışık kenarın uzunlukları çarpımı) ilişkin yargıda bulunur, alanının ölçüsü verilen bir dikdörtgenin 
çevre uzunluğunu, çevre uzunluğu verilen bir dikdörtgenin alanını inceler. 

Fen Bilimleri Dersi Kazanımları 

Güneş`in yapısı ve dönme hareketi ile ilgili bilgiye ulaşmak için çeşitli araçlar kullanır, bilgiye ulaşır, bilgiyi doğrular, verileri kaydeder. 

Ay`ın özellikleri, dönme ve dolanma hareketleri ile ilgili nitelikleri tanımlar; topladığı verileri kaydeder, değerlendirir. 

Ay`ın evrelerini temsil eden bir model önerir, modelini yeni kanıtlara bağlı olarak geliştirir. 
Güneş, Dünya ve Ay`ın birbirlerine göre hareketlerini ve büyüklüklerini temsil eden bir model önerir, modelini yeni kanıtlara göre 
geliştirir. 
Kuvvetin niteliklerini tanımlar, büyüklüğünü dinamometre ile ölçer ve Newton (N) birimi ile gösterir, basit araç gereçler kullanarak bir 
dinamometre modeli önerir. 

Kütle ve ağırlık kavramlarına ait nitelikleri tanımlar, dinamometre kullanarak ağırlık ölçümü yapar, ağırlığı bir kuvvet olarak tanımlar. 
Sürtünme kuvveti ile ilgili günlük yaşamdan ön bilgilerini kullanarak örüntü oluşturur, sürtünme kuvvetinin çeşitli ortamlardaki 
etkilerine yönelik genelleme yapar. 

Bitki ve hayvan hücrelerinin özelliklerini belirler; benzer ve farklı özelliklerini sınıflandırır, listeler. 
Destek ve hareket sistemine ait yapıların niteliklerini tanımlar; yapıları niteliklerine göre ayrıştırır, gruplandırır, sınıflandırır. 

 



6. SINIFLAR 

Türkçe Dersi Kazanımları 
Söz varlığı unsurlarının anlamına ilişkin mantıklı tahminde bulunabilir, metinden hareketle söz varlığını geliştirmeye yönelik 
çözümleme yapabilir. 

Atasözleri, deyimler ve özdeyişleri anlamına uygun kullanabilir. 
Duygu, düşünce ve görüşlerle ilgili karşılaştırılabilir unsurlara  ilişkin özellikleri belirleyebilir, metindeki unsurları ayrıştırabilir, 
ayrıştırılan unsurları tasnif edebilir; öznellik-nesnellik, gerçek-hayal ürünü, soyut-somut, öncelik-sonralık vs. yönünden sınıflandırabilir. 
Metindeki anahtar kelimeleri ve metnin ana fikrini belirlemeye yönelik çözümleme yapabilir; metindeki olay ya da durumun problemli 
yönlerini belirleyebilir. 

Metni yorumlayabilir, metindeki örtük ifadeye yönelik yapıları kullanabilir, metinler arası karşılaştırma yapabilir. 
Düşünceyi geliştirme yollarını belirlemeye yönelik çözümleme yapabilir; betimleyen, tanımlayan, karşılaştıran, örneklendiren ve 
benzerlik katan ifadeleri ayırt edebilir. 

Metindeki iş ve işlem basamaklarını kavrayabilir. 

Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgilere ilişkin soruları cevaplayabilir; verilerden sonuç çıkarabilir. 

Nokta ve virgül işaretini işlevlerine uygun olarak kullanır. 

De, mi ve ki`nin yazım kurallarını kavrayarak uygulayabilir. 

Sözcüklerde yapım ve çekim eklerini ayırt edebilir. 

Türkçe`deki ses olaylarını ayırt edebilir. 

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları 
Dâhil olduğu gruplar ve bu gruplardaki rollerinin zaman içerisinde değişebileceğine ilişkin varsayımda bulunur; farklı grupları ve bu 
gruplardaki rolleri listeler, karşılaştırır. 

Ülkemizin göreceli ve mutlak konum özellikleri ile kıtaların ve okyanusların göreceli konum özelliklerini belirler, görselleştirir, özetler. 

Ülkemizdeki doğal ve beşerî çevre özelliklerini ve bu özellikler arasındaki ilişkiyi belirler. 
Türkistan’da kurulan ilk Türk devletlerinin medeniyetimize katkıları hakkında verilen kaynaklara dayanarak 5N1K soruları sorar, 
kaynaklardan bilgi toplar, topladığı bilgilerin doğruluğunu değerlendirir, bu bilgiler üzerinden çıkarım yapar. 

Din Kültürü Dersi Kazanımları 
Vahyin gönderiliş amacıyla ilgili nedensel ilişkiler ortaya koyar, nedensel ilişkilere dayalı unsurlardan hareketle uyumlu bir bakış açısı 
geliştirir. 
Temel İslam kaynaklarından hareketle ramazan ayını oruç ve Kur’an ayı olarak öğretmen rehberliğinde açıklar, ramazan ayı ile oruç ve 
Kur’an okuma ibadeti arasındaki ilişkiyi inceler. 
Oruç ibadetinin insana kazandırdıklarını inceleyerek mantıksal ilişkiler kurar, elde ettiği bilgilerden hareketle uyumlu bir bakış açısı 
geliştirir. 

İngilizce Dersi Kazanımları 

Learners will be able to identify traditional dances from other countries. 

Students will be able to identify the names of different food items when listening to a conversation. 

Students will be able to read visually supported,short, simple, written statements. 

Students will be able to pick up the essential information in short recorded passages about weather conditions. 

Students will be able to recognize the words related to the expression of emotions/feelings. 

Matematik Dersi Kazanımları 
Bir doğal sayının çarpan ve katlarına yönelik varsayımlarda bulunur, genellemeleri belirler, çeşitli modellerle gösterir; matematiksel bir 
önermeyi sözel ya da sembolik temsil ile sunar; işe koştuğu doğrulamanın benzer önermelere uygulanıp uygulanamayacağını 
değerlendirir. 
Bir doğal sayının katlarını veya basamak değerlerini dikkate alarak 2, 3, 4, 5, 6, 9 ve 10’a tam bölünebilme kriterleri ile ilgili 
varsayımlarda bulunur, genelleme yapar, genellemelerin varsayımını karşılayıp karşılamadığını örnekler ile sınar;  kriterlerin farklı 
durumlarda kullanışlılığını değerlendirir. 
Bir doğal sayının asal olup olmadığını ve asal çarpanlarını belirler, Asal sayıların özelliklerini ve bir doğal sayı ile asal çarpanları 
arasındaki ilişkileri belirler. 
İki sayının ortak katlarını ve ortak bölenlerini inceler; ortak kat veya ortak bölen ilişkilerini çizim, tablo ve sayı doğrusu gibi 
matematiksel temsillerle ifade eder, açıklar. 
Veri görselleştirme (kök-yaprak gösterimi, nokta grafiği gibi) ve özetleme (aritmetik ortalama, ortanca ve tepe değer) araçlarını seçme 
gerekçelerini belirtir. 

Ondalık gösterimlerin basamak değerlerini paydası 10, 100 ve 1000 olan kesirlerin toplamlarını kullanarak ifade eder, açıklar. 

Bölme işlemi yaparak kesirlerin sonlu ve devirli ondalık gösterimlerine ait örüntüleri belirler, örüntülerde keşfedilen ilişkileri geneller. 
Kesir, ondalık ve yüzde gösterimleri ile ilgili dört işlem problemlerinde sayı ve işlem bileşenlerini ve işlemler arasındaki ilişkiyi belirler; 
problem bağlamına uygun temsilleri (şekil, tablo, diyagram gibi) kullanır. 
Problemlerin sonucuna ilişkin tahminde bulunur ve işlemleri gerçekleştirmek için stratejiler geliştirerek problemleri çözer; çözüme 
ulaştırmayan stratejiyi değiştirir,  kısa yolları değerlendirir; kullandığı stratejileri farklı problemlerin çözümlerine geneller, 
genellemenin geçerliliğini değerlendirir. 
 
 
 



  
Fen Bilimleri Dersi Kazanımları 

Güneş sistemindeki gezegenlerin niteliklerini belirler; gezegenleri niteliklerine göre etiketler, gruplandırır ve ayrıştırır. 

Güneş ve Ay tutulmasının niteliklerini tanımlar, tutulmalarla ilgili topladığı verileri kaydeder, değerlendirir. 
Bir cisme etki eden aynı doğrultudaki kuvvetleri inceleyerek aralarındaki mantıksal ilişkileri ortaya koyar, bu ilişkileri yapılandırarak 
bileşke kuvveti açıklar. 
Dengelenmiş ve dengelenmemiş kuvvetlerin bir cismin hareketine etkisini gösteren deney düzeneği tasarlar, dengelenmiş ve 
dengelenmemiş kuvvetlerin bir cismin hareketine etkisini analiz eder. 

Sürat ve hız kavramlarına ilişkin özellikleri belirler, benzerlikleri ve farklılıkları listeler. 

Eşeyli ve eşeysiz üreme ile ilgili özellikleri belirler, benzerlikleri ve farklılıkları listeler. 
Bitkilerde üreme, büyüme ve gelişmeye etki eden temel faktörleri tanımlar, bu faktörlere ilişkin topladığı verileri kaydeder, 
değerlendirir. 
Tohumun çimlenmesine etki eden faktörleri tanımlar, tohumun çimlenmesine etki eden faktörlerin neden - sonuç ilişkilerini belirler; 
çimlenmeye etki eden faktörlere ait değişkenleri belirler, kontrol eder; çimlenmeye etki eden faktörlerle ilgili önerme sunar, çıkarımda 
bulunur. 

İnsanda üremeyi sağlayan yapı ve organları poster/şema üzerinde belirler, bu organlar arasındaki ilişkileri belirler. 

Sinir sisteminin özelliklerini tanımlar, sinir sistemini model üzerinde inceler, sinir sisteminin görevlerini açıklar. 

İç salgı bezlerini inceleyerek mantıksal ilişkiler ortaya koyar, iç salgı bezlerinin vücut için önemini uyumlu bir bütün olarak açıklar. 
Işığın farklı yüzeylerdeki yansıma olaylarının niteliklerini tanımlar, yansımayı düzgün ve dağınık yansıma olarak değerlendirir; 
yansımaya ilişkin deneysel verileri kaydeder, veri setleri oluşturur, verilere dayalı açıklama yapar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. SINIFLAR 

 

Türkçe Dersi Kazanımları 

De, ki ve mi`nin yazım kurallarını kavrayarak uygular. 

Metnin içeriğinden kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder. 

Metnin ana fikrini / ana duygusunu belirler. 

Metnin içeriğine uygun başlık belirler. 

Metindeki söz sanatlarını tespit eder. 

Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar. 

Metindeki yardımcı fikirleri belirler. 

Metindeki amaç - sonuç cümlelerini ayırt eder. 

Zarfların metnin anlamına olan katkısını açıklar. 

Fiillerin anlam özelliklerini fark eder. 

Metindeki iş ve işlem basamaklarını kavrar. 

Noktalama işaretlerini işlevlerine uygun olarak kullanır. 

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları 

İletişimi etkileyen tutum ve davranışları analiz ederek kendi tutum ve davranışlarını sorgular. 

Osmanlı Devletinin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri açıklar. 

Avrupadaki gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devletini değişime zorlayan süreçleri kavrar. 

Osmanlı kültür, sanat ve estetik anlayışına örnekler verir. 

Örnek incelemeler yoluyla göçün neden ve sonuçlarını tartışır. 

Din Kültürü Dersi Kazanımları 

Meleklerin özellikleri ve görevlerine göre sınıflandırır. 

İslamda hac ibadetinin önemini ayet ve hadisler ışığında yorumlar. 

Kurban ibadetini İslamın yardımlaşma ve dayanışmaya verdiği önem açısından değerlendirir. 

Güzel ahlaki tutum ve davranışları örneklerle açıklar. 

İngilizce Dersi Kazanımları 
Students generally will be able to understand clear, standard speech on appearance and personality, although in a real life situation, 
they might have to ask for repetition or reformulation. 

Students will be able to recognize essential information from short recorded passages dealing with past events and dates. 

Students will be able to talk about what people are regularly do using frequency adverbs. 

Students know frequently used words in unit Wild Animals. 

Students will be able to talk about their preferences. 

Matematik Dersi Kazanımları 

Toplama işleminin özelliklerini akıcı şlem yapmak için birer strateji olarak kullanır. 

Tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü nicelik olarak ifade eder. 

Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer. 

Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar. 

Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemleri yapar. 

Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar. 

Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer. 

Cebirsel ifadelerle toplama ve çıkarma işlemleri yapar. 

Eşitliğin korunumu ilkesini anlar. 

Birinci dereceden bir bilinmeyenli denklem kurmayı gerektiren problemleri çözer. 

Fen Bilimleri Dersi Kazanımları 

Yıldız oluşum sürecinin farkına varır. 

Hayvan ve bitki hücrelerini, temel kısımları ve görevleri açısından karşılaştırır. 

Mitozun canlılar için önemini açıklar. 

Mayozun canlılar için önemini açıklar. 

Mayoz ve mitoz arasındaki farkları karşılaştırır. 

Kütle ve ağırlık kavramlarını karşılaştırır. 

Fiziksel anlamda yapılan işin, uygulanan kuvvet ve alınan yolla ilişkili olduğunu açıklar. 

Enerjiyi iş kavramı ile ilişkilendirerek, kinetik ve potansiyel enerji olarak sınıflandırır. 

Hava veya su direncinin etkisini azaltmaya yönelik bir araç tasarlar. 

Atomun yapısını ve yapısındaki temel parçacıklarını söyler. 

Aynı veya farklı atomların bir araya gelerek molekül oluşturacağını ifade eder. 

Saf maddeleri, element ve bileşik olarak sınıflandırarak örnekler verir. 

 



8. SINIFLAR 

Türkçe Dersi Kazanımları 

Metnin içeriğinden kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder. 

Metnin konusunu belirler. 

Metnin ana fikrini / ana duygusunu belirler. 

Metindeki yardımcı fikirleri belirler. 

Metinde başvurulan düşünceyi geliştirme yollarını tespit eder. 

Metindeki söz sanatlarını tespit eder. 

Metindeki neden-sonuç cümlelerini ayırt eder. 

Makale, deneme, söyleşi, köşe yazısı, eleştiri ve söylev metin türlerini ayırt eder; metinlerin yazılış amacını belirler. 

Görsellerle ilgili soruları cevaplar. 

Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar. 

Metindeki geçiş ve bağlantı ifadelerini ayırt eder. 

Yazdıklarını metnin akışına göre düzenler. 

Atasözleri, deyimler ve özdeyişleri anlamına uygun kullanır. 

Fiilimsiyle, fiil ve isim soylu kelimeler arasındaki farkları kavrar. 

Cümlenin yardımcı ögelerini ayırt eder. 

Metindeki iş ve işlem basamaklarını kavrar. 

Metinler arasında karşılaştırma yapar. 

Noktalama işaretlerini işlevlerine uygun olarak kullanır. 

Yazım kurallarını kavrayarak uygular. 

Cümleleri anlam özelliklerine göre kavrar. 

İnkılap Tarihi Dersi Kazanımları 

Mustafa Kemalin askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile ilişkilendirir. 

Birinci Dünya Savaşının sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar. 

Kuâ-yı Millîyenin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar. 

Millî Mücadelenin hazırlık döneminde Mustafa Kemalin yaptığı çalışmaları analiz eder. 
Misakımillinin kabulünü ve Büyük Millet Meclisinin açılışını vatanın bütünlüğü esası ile ulusal egemenlik ve tam bağımsızlık ilkeleri 
ile ilişkilendirir. 

Millî Mücadele Döneminde Batı Cephesinde meydana gelen gelişmeleri kavrar. 

Din Kültürü Dersi Kazanımları 

Kader ve kaza inancını ayet ve hadislerle açıklar. 

Hz. Musanın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanır. 

İslamın paylaşma ve yardımlaşma verdiği önemi ayet ve hadisler ışığında yorumlar. 

Zekât ve sadaka ibadetini ayet ve hadislerle açıklar. 

Zekât, infak ve sadakanın bireysel ve toplumsal önemini fark eder. 

Maûn suresini okur, anlamını söyler. 

Din, birey ve toplum arasındaki ilişkiyi yorumlar. 

Hz. Yusuf (a.s.) örnek hayatından ilkeler çıkarır. 

Asr suresini okur, anlamını söyler. 

İngilizce Dersi Kazanımları 
Students will be able to accept and refuse an offer/invitation, give reasons, apologize and make simple inquiries as a short series 
of simple phrases and sentences. 

Students will be able to understand short, simple offers, invitation letters, etc. 

Students will be able to give a simple description of daily routines, using a short series of simple phrases and sentences. 

Students know frequently used words in unit Teen Life. 

Students will be able to get the gist of short, clear, simple descriptions of a process. 
Students will be able to write a series of simple phrases and sentences linked with simple connectors like ‘first’, ‘second,’ ‘finally,’ 
etc. to describe the process of how something is made, such as a cake. 

Students will be able to follow a phone conversation. 
Students will be able to find specific, predictable information in simple materials such as news reports and brochures related to 
the topic ‘Internet’. 

Students will be able to answer follow-up questions if asked for clarification. 

Matematik Dersi Kazanımları 

Verilen pozitif tam sayıların pozitif tam sayı çarpanlarını bulur. 

İki doğal sayının en büyük ortak bölenini (EBOB) ve en küçük ortak katını (EKOK) hesaplar, ilgili problemleri çözer. 

Tam sayıların, tam sayı kuvvetlerini hesaplar. 

Üslü ifadelerle ilgili temel kuralları anlar, birbirine denk ifadeler oluşturur. 

Verilen bir sayıyı 10un farklı tam sayı kuvvetlerini kullanarak ifade eder. 

Tam kare olmayan kareköklü bir sayının hangi iki doğal sayı arasında olduğunu belirler. 

Kareköklü ifadelerde çarpma ve bölme işlemlerini yapar. 



Kareköklü bir ifade ile çarpıldığında, sonucu bir doğal sayı yapan çarpanlara örnek verir. 

Gerçek sayıları tanır, rasyonel ve irrasyonel sayılarla ilişkilendirir. 

Verileri sütun, daire veya çizgi grafiği ile gösterir ve bu gösterimler arasında uygun olan dönüşümleri yapar. 

Basit bir olayın olma olasılığını hesaplar. 

Basit cebirsel ifadeleri anlar ve farklı biçimlerde yazar. 

Cebirsel ifadeleri çarpanlara ayırır. 

Fen Bilimleri Dersi Kazanımları 

Mevsimlerin oluşumuna yönelik tahminlerde bulunur. 

İklim ve hava olayları arasındaki farkı açıklar. 

Nükleotid, gen, DNA ve kromozom kavramlarını açıklayarak bu kavramlar arasında ilişki kurar. 

Kalıtım ile ilgili kavramları tanımlar. 

Tek karakter çaprazlamaları ile ilgili problemler çözerek sonuçlar hakkında yorum yapar. 

Örneklerden yola çıkarak modifikasyonu açıklar. 

Mutasyonla modifikasyon arasındaki farklar ile ilgili çıkarımda bulunur. 

Canlıların yaşadıkları çevreye uyumlarını gözlem yaparak açıklar. 

Genetik mühendisliğini ve biyoteknolojiyi ilişkilendirir. 

Katı basıncını etkileyen değişkenleri deneyerek keşfeder. 

Sıvı basıncını etkileyen değişkenleri tahmin eder ve tahminlerini test eder. 

Periyodik sistemde, grup ve periyotların nasıl oluşturulduğunu açıklar. 

Fiziksel ve kimyasal değişim arasındaki farkları, çeşitli olayları gözlemleyerek açıklar. 

Bileşiklerin kimyasal tepkime sonucunda oluştuğunu bilir. 

Asit ve bazlara günlük yaşamdan örnekler verir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. SINIFLAR 

Türkçe Sözcükte Anlam 

Türkçe Deyimler ve Atasözleri 

Türkçe Şiire ilişkin söyleyici, mahlas, tema, zihniyet, vb. terimlerin anlamlarını öğrenir. 

Türkçe Edebî sanatları belirler. 

Türkçe Anlatım Teknikleri 

Türkçe Edebiyatın güzel sanatlarla ve bilimle ilişkisini belirler. 

Türkçe Şiirdeki mazmun, imge ve edebî sanatları belirleyerek bunların anlama katkısını değerlendirir. 

Türkçe Yazım Kuralları 

Türkçe Noktalama İşaretleri 

Türkçe İletişimi ve ögelerini belirler. 

Türkçe Cümleler Arasındaki Anlam İlişkileri 

Türkçe Ses Olayları 

Türkçe Paragrafta Ana Düşünce (Ana Fikir) 

Türkçe Hikâyeyi tanımlar ve hikâyenin unsurlarını belirler. 

Sosyal Tarım Devrimi’nin Eski Çağ medeniyetlerindeki yerleşmeye ve ekonomik faaliyetlere etkisini değerlendirebilme 

Sosyal Tarihsel Bilginin Üretim Süreci 

Sosyal Tarihin Doğası 

Sosyal Tarih Araştırma ve Yazımında Dijitalleşme 

Sosyal Coğrafya biliminin konusu ve bölümlerini çözümleyebilme 

Sosyal Haritaya ait bileşenlerden yararlanarak haritaları okur. 

Sosyal Haritada yer alan olay, olgu veya mekânların özellik, konum, dağılış ve ilişkileri ile değişim ve/veya harita türüne ilişkin çıkarım yapar. 

Sosyal Harita yapım aşamalarını kullanarak harita oluşturur. 

Sosyal Türkiye’nin konum özelliklerini algılayabilme 

Sosyal İklim sisteminin bileşen ve değişkenlerini belirler.  

Sosyal İslam   ın inanç esaslarının özelliklerini ayet ve hadisler ışığında analiz eder. 

Sosyal İnsan ve insanın yaratılışını açıklar. 

Matemati
k 

Üslü ifadeleri içeren denklemleri çözer. 

Matemati
k 

Köklü ifadeleri içeren denklemleri çözer. 

Matemati
k 

Birinci Dereceden Denklemler ve Eşitsizlikler 

Matemati
k 

Gerçek sayılar kümesinde aralık kavramını açıklar. 

Matemati
k 

Sayı kümelerini birbiriyle ilişkilendirir. 

Matemati
k 

Mutlak değer içeren birinci dereceden bir bilinmeyenli denklem ve eşitsizliklerin çözüm kümelerini bulur. 

Matemati
k 

Denklemler ve Eşitsizliklerle İlgili Uygulamalar 

Matemati
k 

Birinci dereceden iki bilinmeyenli denklem ve eşitsizlik sistemlerinin çözüm kümelerini bulur. 

Matemati
k 

Birinci dereceden bir bilinmeyenli denklem ve eşitsizliklerin çözüm kümelerini bulur. 

Fen Vektörlerin toplanmasında kullanılan uç uca ekleme ve paralel kenar yöntemi ile bileşenlerine ayırma işlemine ilişkin tümevarımsal 
akıl yürütebilme 

Fen Doğadaki temel kuvvetleri karşılaştırabilme 

Fen Fizik biliminin diğer disiplinlerle arasındaki ilişkileri belirler. 

Fen Fizik biliminin alt dallarını sınıflandırabilme 

Fen Skaler ve vektörel nicelikleri karşılaştırabilme 

Fen Hareketin temel kavramlarına yönelik örnekleri gözlemleyerek görseller arasındaki benzerlikleri bulur. 

Fen Hareket 

Fen Kimya laboratuvarlarında uyulması gereken iş sağlığı ve güvenliği kurallarını açıklar. 

Fen Kimyanın ve kimyacıların başlıca çalışma alanlarını açıklar. 

Fen Atomun Yapısı 

Fen Periyodik Sistem 

Fen YAŞAM BİLİMİ BİYOLOJİ 

Fen Canlıların ortak özelliklerini irdeler. 

Fen Bakterileri tanır ve genel özelliklerini açıklar. 

Fen Mantarları tanır ve genel özelliklerini açıklar. 

Fen Hayvanları tanır ve genel özelliklerini açıklar. 



10. SINIFLAR 

TYT Türkçe Anlatım Teknikleri 

TYT Türkçe İslamiyet'in Kabulünden Önce Türk Şiiri (Destan Dönemi Türk Şiiri) 

TYT Türkçe İsim Tamlamaları 

TYT Türkçe Geçiş Dönemi edebiyatını tanır ve genel özelliklerini kavrar. 

TYT Türkçe Hikâyeyi tanımlar ve hikâyenin unsurlarını belirler. 

TYT Türkçe Şiirde ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler. 

TYT Türkçe Yazım Kuralları 

TYT Türkçe Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü tespit eder. 

TYT Türkçe Halk şiirini tanımlar ve genel özelliklerini kavrar. 

TYT Türkçe Dede Korkut Hikâyeleri 

TYT Türkçe Fiilimsiler 

TYT Türkçe Noktalama İşaretleri 

TYT Türkçe Halk hikâyesini tanımlar ve genel özelliklerini kavrar. 

TYT Türkçe Divan edebiyatının genel özelliklerini açıklar. 

TYT Türkçe Şiiri yorumlar. 

TYT Türkçe Mesneviyi tanımlar ve genel özelliklerini kavrar. 

TYT Türkçe Türk edebiyatında yapma ve doğal destan örneği verir. 

TYT Sosyal Yerleşme ve Devletleşme Sürecinde Selçuklu Türkiyesi 

TYT Sosyal Beylikten Devlete Osmanlı Siyaseti (1302-1453) 

TYT Sosyal İç kuvvetleri; yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar. 

TYT Sosyal Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar. 

TYT Sosyal Dünya'nın tektonik oluşumunu açıklar. 

TYT Sosyal Yeryüzündeki su varlıklarını özelliklerine göre sınıflandırır. 

TYT Sosyal Türkiye'deki toprakların dağılışını etkileyen faktörler ile toprak tiplerini ilişkilendirir. 

TYT Sosyal Düşünme ve akıl yürütmeye ilişkin kavramları açıklar. 

TYT Sosyal Bir konuyla ilgili felsefi sorular oluşturur. 

TYT Sosyal Felsefi düşüncenin özelliklerini açıklar. 

TYT Sosyal İsim ve sıfatlarının yansımalarıyla Allah'ı tanır. 

TYT Sosyal Bazı genç sahabilerin öne çıkan özelliklerini örnek alır. 

TYT Matematik Sıralama ve Seçme 

TYT Matematik Olayların gerçekleşme sayısını toplama ve çarpma yöntemlerini kullanarak hesaplar. 

TYT Matematik Binom açılımını yapar. 

TYT Matematik Basit Olayların Olasılıkları 

TYT Matematik Fonksiyon Kavramı ve Gösterimi 

TYT Matematik Fonksiyonlarla ilgili problemler çözer. 

TYT Matematik İki Fonksiyonun Bileşkesi ve Bir Fonksiyonun Tersi 

TYT Matematik Fonksiyonların grafiklerini çizer. 

TYT Matematik Fonksiyonların grafiklerini yorumlar. 

TYT Matematik Gerçek hayat durumlarından doğrusal fonksiyonlarla ifade edilebilenlerin grafik gösterimlerini yapar. 

TYT Fen Elektrik akımı, direnç ve potansiyel farkı arasındaki ilişkiyi analiz eder. 

TYT Fen Üzerinden akım geçen düz bir iletken telin oluşturduğu manyetik alanı etkileyen değişkenleri analiz eder. 

TYT Fen Elektrik enerjisi ve elektriksel güç kavramlarını ilişkilendirir. 

TYT Fen Üreteçlerin seri ve paralel bağlanma gerekçelerini açıklar. 

TYT Fen Akışkanlarda akış sürati ile akışkan basıncı arasında ilişki kurar. 

TYT Fen Kaldırma Kuvveti 

TYT Fen Basınç 

TYT Fen Kimyanın Temel Kanunları 

TYT Fen Mol kavramını açıklar. 

TYT Fen Kimyasal Tepkimeler ve Denklemler 

TYT Fen Mitozu açıklar. 

TYT Fen Mayozu açıklar. 

TYT Fen Eşeyli üremeyi örneklerle açıklar. 

TYT Fen Eşeysiz üremeyi örneklerle açıklar. 

TYT Fen İnterfazı açıklar ve interfazda gerçekleşen olayları bilir. 

TYT Fen Genetik kavramları açıklar. 

 

 



11. SINIFLAR SAYISAL 

Türkçe Söz Öbeklerinde Anlam 

Türkçe Cümleyi Yorumlama ve Açıklama 

Türkçe Cümlede Kavramlar 

Türkçe Parçadaki Cümlelerin İçerik ve Özellikleri 

Türkçe Ad Soylu Sözcükler - Karma 

Türkçe Çekim Ekleri ve Türleri 

Türkçe Yapısı Bakımından Sözcükler 

Türkçe Fiilimsiler - Karma 

Türkçe Eklerin Yazılışı 

Türkçe Karma Dil Bilgisi 

Türkçe Ses Bilgisi - Karma 

Türkçe Noktalama İşaretleri - Karma 

Türkçe Noktalı Virgül 

Türkçe Paragrafta Boş Bırakılan Yerleri Tamamlama 

Türkçe Anlatım Teknikleri 

Türkçe Paragrafta Ana Düşünce (Ana Fikir) 

Türkçe Paragrafın Yorumlanması 

Türkçe Paragrafa Cümle Yerleştirme 

Türkçe Paragrafta Anlatım Akışını Bozan Cümle 

Türkçe Sözcükte Anlam 

Türkçe Paragrafın Konusu 

Türkçe Bir Paragrafa Bağlı Çoklu Sorular 

Matematik Yönlü Açılar 

Matematik Trigonometrik Fonksiyonlar 

Matematik Açı ölçü birimlerini açıklayarak birbiri ile ilişkilendirir. 

Matematik Yönlü açıyı açıklar. 

Matematik Trigonometrik fonksiyonları birim çember yardımıyla açıklar. 

Matematik Kosinüs teoremiyle ilgili problemler çözer. 

Matematik Sinüs teoremiyle ilgili problemler çözer. 

Matematik Sinüs, kosinüs, tanjant fonksiyonlarının ters fonksiyonlarını açıklar. 

Matematik Trigonometrik fonksiyon grafiklerini çizer. 

Matematik Noktanın Analitik İncelenmesi 

Matematik Doğrunun Analitik İncelenmesi 

Fen Bir boyutta sabit ivmeli hareket ile ilgili hesaplamalar yapar. 

Fen İtme ve çizgisel momentum kavramlarını açıklar. 

Fen Vektörlerin bileşkelerini farklı yöntemleri kullanarak hesaplar. 

Fen Bağıl hareket ile ilgili hesaplamalar yapar. 

Fen İki boyutta sabit ivmeli hareket ile ilgili hesaplamalar yapar. 

Fen Çizgisel momentumun korunumu ile ilgili hesaplamalar yapar. 

Fen Sürtünmeli yüzeylerde enerji korunumunu ve dönüşümlerini analiz eder. 

Fen Net kuvvet etkisindeki cismin hareketi ile ilgili hesaplamalar yapar. 

Fen Yapılan iş ile enerji arasındaki ilişkiyi analiz eder. 

Fen Atomun Kuantum Modeli 

Fen Atomun Yapısı 

Fen Periyodik Sistem ve Elektron Dizilimleri 

Fen Yükseltgenme Basamakları 

Fen Nötr atomların elektron dizilimleriyle periyodik sistemdeki yerleri arasında ilişki kurar. 

Fen Gaz yasalarını açıklar. 

Fen Gazların betimlenmesinde kullanılan özellikleri açıklar. 

Fen Gaz Karışımları 

Fen Periyodik Özellikler 

Fen Sinir sisteminin yapı, görev ve işleyişini açıklar. 

Fen Beynin yapısını, görevlerini ve işleyişini açıklar. 

Fen Pankreası ve salgıladığı hormonları açıklar. 

Fen Gözün yapısını ve işleyişini açıklar. 

Fen İskelet kaslarının çalışmasını açıklar. 

Fen Böbrek üstü bezini ve salgıladığı hormonları açıklar. 

Fen İnsan iskeletini ve kısımlarını tanır. 

Fen Kulağın yapısını ve işleyişini açıklar. 

Fen Hipofiz bezini ve salgıladığı hormonları açıklar. 

Fen Sinir sistemi rahatsızlıklarına örnekler verir. 

 

 



11. SINIFLAR EŞİT AĞIRLIK 

Türkçe Paragrafta Ana Düşünce (Ana Fikir) 

Türkçe Yazım Kuralları 

Türkçe Edebi akımları ve edebiyata yansımalarını bilir. 

Türkçe 1923-1940 arası hikâyesinin genel özelliklerini kavrar. 

Türkçe Noktalama İşaretleri 

Türkçe Cumhuriyet Dönemi'nde Hikâye (1923-1940) 

Türkçe Cümlenin Ögeleri 

Türkçe Anlatım Teknikleri 

Türkçe Tanzimat Dönemi şiirinin genel özelliklerini kavrar. 

Türkçe Şiiri yorumlar. 

Türkçe Servetifünun Dönemi şiirinin genel özelliklerini kavrar. 

Türkçe Cumhuriyet Dönemi'nde Hikâye (1940-1960) 

Türkçe Servetifünun (Edebiyat-ı Cedide) Dönemi'nde Şiir 

Türkçe Cümlede Kavramlar 

Türkçe Cümleyi Yorumlama ve Açıklama 

Türkçe Paragrafta Anlatım Akışını Bozan Cümle 

Sosyal 1595-1700 yılları arasındaki süreçte meydana gelen başlıca siyasi gelişmeleri tarih şeridi ve haritalar üzerinde gösterir. 

Sosyal Değişim Çağında Avrupa ve Osmanlı 

Sosyal XVII. yüzyılda değişen siyasi rekabet içerisinde Osmanlı Devleti'nin izlediği politikaları açıklar. 

Sosyal 
1700-1774 yılları arasındaki süreçte Osmanlı Devleti'nin diğer devletlerle yürüttüğü rekabeti ve bu rekabette uyguladığı stratejileri 
analiz eder. 

Sosyal Denizcilik faaliyetlerinin içdenizlerden okyanuslara taşınmasının dünya siyasetine ve ticaretine etkilerini analiz eder. 

Sosyal Osmanlı devlet idaresi ve toplum düzenindeki çözülmeleri önleme çabalarını analiz eder. 

Sosyal Avrupa düşüncesinde meydana gelen değişimleri ve bunların etkilerini analiz eder. 

Sosyal Biyoçeşitliliğin oluşumu ve azalmasında etkili olan faktörleri açıklar. 

Sosyal Madde döngüleri ve enerji akışını ekosistemin devamlılığı açısından analiz eder. 

Sosyal Ülkelerin farklı dönemlerde izledikleri nüfus politikaları ve sonuçlarını karşılaştırır. 

Sosyal Türkiye'nin nüfus politikalarını gerekçeleri açısından değerlendirir. 

Sosyal Şehirleri fonksiyonel özellikleri açısından karşılaştırır. 

Sosyal Türkiye'deki şehirleri fonksiyonlarına göre ayırt eder. 

Sosyal Türkiye'de tarım sektörünün özelliklerini açıklar. 

Sosyal Doğal unsurları üretim, dağıtım ve tüketim süreçleri üzerindeki etkisi açısından değerlendirir. 

Sosyal Doğal kaynaklar ile ekonomi ilişkisini açıklar. 

Sosyal Felsefenin ortaya çıkışını hazırlayan düşünce ortamını açıklar. 

Sosyal Örnek felsefi metinlerden hareketle MÖ 6. yüzyıl-MS 2. yüzyıl filozoflarının felsefi görüşlerini analiz eder. 

Sosyal Örnek felsefi metinlerden hareketle MS 2. yüzyıl-MS 15. yüzyıl filozoflarının felsefi görüşlerini analiz eder. 

Sosyal MS 2. yüzyıl-MS 15. yüzyıl felsefesindeki örnek düşünce ve argümanları felsefi açıdan değerlendirir. 

Sosyal Hayatı anlamlandırmada ahiret inancının önemini fark eder. 

Sosyal Ahiret hayatının aşamalarını ayet ve hadislerle temellendirir. 

Sosyal Dünya hayatı ile ahiret hayatı arasında ilişki kurar. 

Sosyal Hz. Muhammed'in peygamberlikle ilgili görevlerini açıklar. 

Sosyal Hz. Muhammed'in örnek şahsiyetini tanır. 

Matematik Yönlü Açılar 

Matematik Trigonometrik Fonksiyonlar 

Matematik Açı ölçü birimlerini açıklayarak birbiri ile ilişkilendirir. 

Matematik Yönlü açıyı açıklar. 

Matematik Trigonometrik fonksiyonları birim çember yardımıyla açıklar. 

Matematik Kosinüs teoremiyle ilgili problemler çözer. 

Matematik Sinüs teoremiyle ilgili problemler çözer. 

Matematik Sinüs, kosinüs, tanjant fonksiyonlarının ters fonksiyonlarını açıklar. 

Matematik Trigonometrik fonksiyon grafiklerini çizer. 

Matematik Noktanın Analitik İncelenmesi 

Matematik Doğrunun Analitik İncelenmesi 

 


